
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21 ИМ. 

А.П. САЛЬНИКОВА ПОС.ЗВЕЗДА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ   

 

от _07.10. 2023 г.                                                                                    № 199 - осн. 

 

посѐлок  Звезда 

 

Об утверждении графика проведения консультаций и графика 

проведения занятий в Интернет классе при подготовке к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ ООШ №21 

 

 В целях обеспечения качественной организации, подготовки выпускников 

9 класса к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить график проведения консультаций выпускников 9 класса к ГИА – 

9 в 2024 году (приложение 1). 

2. Утвердить график проведения занятий в Интернет – классе при подготовке 

к ГИА – 9  в 2024году (приложение 2). 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – воспитательной работе Е.В. Заикину. 
 

 

 

Директор школы                                                                               Т.С. Зубенко 

 

Проект подготовил и внес зам. директора  

по учебно – воспитательной работе                                                   Е.В. Заикина 

 

С приказом ознакомлен: 

«___» _______2023 _______ Е.В. Заикина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         

Приложение №1  

к приказу МБОУ ООШ №21 

                                                                                               от «07» октября 2023 г 

№199-осн. 
 

График  

проведения консультаций, дополнительных занятий  

для выпускников 9-го класса МБОУ ООШ №21 

 по подготовке к ГИА-9на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

Директор МБОУ ООШ №21                                                Т.С. Зубенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

№ 

п/п 

Предмет День 

недели 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

ФИО учителя 

1.  Русский язык  Среда 15:00-15:40 каб. 6 Лесняк Н.Е. 

2.  Математика  Вторник 15:00-15:40 каб. 34 Заикина Е.В. 

3.  Информатика Четверг 15:00-15:40 каб.34 Ерохина В.И. 

4.  География Суббота 12:10-12.50 каб.10 Дулина Т.В. 



Приложение №2  

к приказу МБОУ ООШ №21 

                                                                             от «07» октября 2023 г №199-осн. 
 

 
График 

проведения занятий в Интернет - классе 

для выпускников 9-го класса МБОУ ООШ № 21 

 по подготовке к ГИА-9 на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №21                                                       Т.С. Зубенко 

 

№ 

п/п 

Предмет День месяца Время 

проведения 

Место 

проведения 

ФИО 

учителя 

1.  Русский язык  Первая среда 

месяца 

15:00-15:40 каб. 6 Лесняк 

Н.Е. 
2.  Математика  Первый  

вторник месяца 

15:00-15:40 каб. 34 Заикина 

Е.В. 
3.  Информатика Второй четверг 

месяца 

15:00-15:40 каб.34 Ерохина 

В.И. 
4.  География Вторая суббота 

месяца 

12:10-12.50 каб.10 Дулина 

Т.В. 


		2023-11-18T19:46:16+0300
	Зубенко Татьяна Станиславовна
	Я являюсь автором этого документа




